
Herzliche Gratulation allen Klassierten des Bridge-Clubs Höfe 
 
Im September-Bulletin der FSB findet Ihr die FSB-Jahresranglisten für Damen und 
Herren, absteigend nach sogenannten 'roten Punkten' (RP). Nachstehend sind die 
Resultate unserer Clubmitglieder herauskopiert und wir dürfen uns über 
erfreuliche Resultate freuen. Ein spezielles Kompliment verdient Urs Matter: er ist 
der diesjährige 'Prince de Bridge'. Diese Auszeichnung geht an die Person mit 
den meisten grünen Punkten, ohne aber Erstserie-klassiert zu sein. Bravo Urs, 
super gemacht.    
 

Damen RP Männer RP 

Karo-klassiert 
von Schoen Alessandra  
Sehmsdorf Christina  
Würgler Francine  
Treff-klassiert 
Vollert Inge  
Frey Beatrice  
Petrzilka Doris  
S-klassiert (50 - 99 GP) 
Bollinger Lisa  
Stadelmann Erna  
Ledergerber Irene  
Keller Marianne  
Eggert Elfi  
Brändli Grete  
Amherd Susanne  
Varnholt Brigitte  
Müller-Biondi Ursula  
Winter Vreni  
Stahlberger Agnes  
Ackermann Mari  
Leemann Olga  
3.-Serie-klassiert (25 - 49 GP) 
Fickert Trudi  
Sulser Ursula  
Maggi Elisabeth  
Georgiev Andreana  
Rüegg Ingrid  
Giger Catarina  
Rothlin Sonja  
van Willigenburg Marion  
Wouters Ria  
Catellani Erika  
Fink Annelies  
Caneel Helen  
Gassner Gaby  
Proff Ursula  
Sayag Joelle  
Notter Elisabeth  
Rapp Monica  
Bissig Maria  
 

 
210 
173 
152 

 
130 
111 
100 

 
97 
80 
73 
73 
71 
69 
69 
68 
65 
63 
58 
54 
52 

 
44 
43 
42 
40 
39 
38 
37 
36 
36 
32 
32 
31 
30 
29 
29 
27 
26 
25 

Pik-klassiert 
Hashimoto George  

Karo-klassiert 
Matter Urs  
Hobbins Peter  
Kleinschmidt Michael  
Treff-klassiert 
Bilar Pedro  
Rosenbaum Roger  
Petrzilka Martin  
S-klassiert 
Zürcher Hansueli  
Keller Fredi 
Branch Stewart  
Haager Gernot  
Moser Hermann  
3.-Serie-klassiert 
Stahlberger Urs  
Verschuuren Harry  
Caneel Joop  
Nagelstein Alexander  
Balsofiore Natalino  
Boxler Jürg  
Sporer Daca  
Höchli Ueli  
 

 
424 

 
212 
210 
190 

 
122 
118 
114 

 
97 
83 
82 
82 
79 

 
46 
41 
39 
36 
33 
30 
27 
26 

Hoffen wir, dass niemand vergessen ging! 


